Sous-entendu : tu dois vaincre Pluton. C'est un ordre dissimulé, mais pour ne pas paraître diminuer sa puissance en lui donnant un ordre elle ajoute *Tartare*...

371. FAIT DÉFAUT à l'amour ; de ta MÈRE.

372. EST RÉGIE sans amour ; UN TIERS DE L'UNIVERS c'est-à-dire les enfers.

agitur (*est régie*) sans nous, c'est-à-dire sans notre domination. Ou bien *agitur* (*se régite*) car nous ne savons pas qui la régite. Ou bien *agitur* (*est conduite*) vers nous, parce que Pluton est sorti des enfers et s'offre à notre blessure, et ainsi c'est *un tiers de l'univers* qui est poussé c'est-à-dire conduit vers nous pour que nous l'ayons sous notre domination.

373.

Quamuis dixerim *agitur pars tertia mundi, tamen patientia nostra*, id est contemptus quia ex patientia prouenit contemptus, quia quando aliquis nimis paciens est tunc leue contempnitur. Vel *patientia* : patimur enim aliquos esse castos in celo, sicut Dianam et huiusmodi. Vel *patientia* legatur passiuè, *patientia nostra est in celo* : bene enim celestes paciuntur sine nobis, quia *Pallada*¹¹⁵.

374. SPERNIMVR in parte a deis et hominibus.

375. PALLADA filiam Iouis ; NONNE numquid ; DIANAM deam.

iaculatricem dicit quia Diana dicitur uenatrix esse, et uenatorum est iaculari, ideo bene dicit *iaculatricem*.

376. ABCESSISSE id est recessisse, abrenunciasse ; MICH I a me ; QVOQVE similiter ; CERERIS FILIA VIRGO Proserpina scilicet.

377. SI PACIEMVR nos ; SPES EASDEM scilicet esse uirgo.

«*spes easdem*» quas Pallas et Diana, scilicet uirginitatem.

Ita dixi quod nos contempnimur, *at*¹¹⁶.

378. AT set.

«*pro socio regno*» id est pro amore, qui nostrum est regnum, michi scilicet et tibi : ideo dicit *socio*.

379. DEAM Proserpinam ; PATRVO Plutoni ; ILLE Cupido ; PHARETRAM suam.

patruo dicit quia Pluto frater erat Cereris et ita patruus erat Proserpine, que erat filia Cereris. Set *patruo* dicit improprie, quia patruus dicitur ex parte patris, auunculus uero ex parte matris, set unum ponitur multotiens pro reliquo.

380. MATRIS sue.

381. SEPOSVIT extraxit ; QVA sagitta¹¹⁷ ; VLLA aliqua.

382. NEC MINVS INCERTA nec magis certa.

De hac certitudine dictum est supra : « Nostra quidem certa est, nostra tamen una sagitta | certior ».

«*que magis audiat arcum*» sagitte dicuntur audire arcum quando recte diriguntur.

383. GENV suo ; CORNV arcum corneum.

384. HAMATA curuata ; HARVNDINE sagitta ; DYTEM Plutonem.

115 uel patientia legatur... pallada] S W, *in ras.* V.

116 quod nos contempnimus] S W, *in ras.* V.